
RÉSEAU liO AUTOCARS 
LOT

Tout consommateur a le droit de recourir gratuitement à un médiateur de la consommation.
AMIDIF : www.amidif.com - contact@amidif.com

Gamme tarifaire liO

Je circule occasionnellement

Je circule régulièrement

Je circule quotidiennement

BILLET 1 VOYAGE

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC

CARNET DE 10 VOYAGES 

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)

2€

40€

390€

15€

20€

195€

Le transport est gratuit sur le réseau liO 
autocars pour les accompagnateurs des 

personnes handicapées 
ou dont la mobilité est réduite 

porteuses d’une carte invalidité 
ou d’une carte mobilité inclusion.

Les Conditions Générales de Vente et 
d’Utilisation des titres de transport 

commerciaux du réseau liO autocars 
sont consultables sur le site  

lio.laregion.fr et communiquées 
aux usagers sur simple demande.

Une amende sera appliquée en cas de 
non présentation d’un titre de transport 

valable au moment du contrôle.


